ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 Số:          /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian công bố quyết định thanh tra

Ngày 13/6/2024, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Giấy mời số 83/GM-

UBND về công bố Quyết định thanh tra; trong đó, dự kiến thời gian công bố vào

lúc 08 giờ 00 phút ngày 18/6/2024, tại Phòng họp số 03 - UBND huyện.

 Tuy nhiên, vào thời điểm trên đoàn thanh tra Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh có

việc đột xuất. Vì vậy, Ủy ban nhân dân huyện thông báo điều chỉnh thời gian công

bố vào lúc 08 giờ ngày 19/6/2024 tại Phòng họp số 03-UBND huyện và sẽ kết thúc

thanh tra vào ngày 21/6/2024.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan được

biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Theo thành phần GM số 83;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2024-06-17T10:42:17+0700

		2024-06-17T10:59:08+0700

		2024-06-17T10:59:08+0700

		2024-06-17T10:59:08+0700

		2024-06-17T10:59:29+0700